
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД  

№ 28 «КАЛИНКА» 

(МБДОУ №28 «Калинка») 

 

ПРИКАЗ 

   10.10.2024г.                                                                        №ДС28-11-109/4 

Сургут 

 

 

О внесении изменений в приказ  

от 04.09.2024 №ДС28-11-85/4 
«Об организации деятельности психолого- 

педагогического консилиума в МБДОУ №28 «Калинка» 

  

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнении распоряжения 

Министерства просвещения России от 09.09.2019 №Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого- педагогического консилиума 

образовательной организации», с целью регламентирования деятельности 

психолого-педагогического консилиума МБДОУ №28 «Калинка» (далее по 

тексту ППк МБДОУ №28 «Калинка») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1.Внести в приказ от 04.09.2024 №ДС28-11-85/4 «Об организации 

деятельности психолого-педагогического консилиума в МБДОУ №28 «Калинка» 

следующие изменения: 
1.1 Добавить в состав ППк МБДОУ №28 «Калинка» Елтышева Анну 

Анатольевну- учителя логопеда, Абсаламову Лиану Курбановну- педагога 

психолога, Горбунову Елизавету Ивановну –педагога-психолога. 

1.2 Заменить Сыраватскую О.К. - учителя дефектолога на  Бурага В.Д-

учителя дефектолога. 
2.Администратору сайта С.М. Калашниковой разместить данный приказ с 

приложениями на официальный сайт МБДОУ №28 «Калинка» 

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008CAAEE6F42CAD69FC06FF29E97291636 
Владелец: 
Лыско Анна Владимировна 

Действителен: 15.04.2024 с по 09.07.2025 

А.В. Лыско 



 
 


